

**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM****COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL****QUADRO DE VENCEDOR**

PROCESSO ADMINISTRATIVO:	271/2015
PREGÃO ELETRÔNICO:	006/2015/IPAM
EMPRESA:	ROAD COMERCIOE SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ:	05.555.440/0001-29
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	Avenida Campos Sales, n.º. 3511, bairro Olaria. Porto Velho - RO. CEP: 76.801-281.
TELEFONE/FAX:	(69) 3224-5662
E-MAIL:	roadcs@gmail.com
REPRESENTANTE:	RONALDO JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES
CPF:	827.851.392-91

LOTE 01, 04, 06, 08, 09, 11, 15, 19, 20

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	QNT.	Marca	Valor unitário	Valor total do Lote
01	Caixa de polionda para arquivo morto, cor azul, medindo aproximadamente 350x240x150mm.	Unidade	61	ANAPLAST	R\$ 4,01	R\$ 244,61
04	Grampo para grampeador galvanizado, tamanho: 26/6, embalagem: Caixa com 5.000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Caixa	20	BRW	R\$ 3,73	R\$ 74,60
06	Pasta AZ, lombo largo para arquivamento, em papelão super resistente, na cor preta medindo aproximadamente 35cm de altura, 06cm de lombo, 27 cm de largura com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade.	Unidade	117	FRAMA	R\$ 6,03	R\$ 705,51
08	Bloco anota adesivo, 100x75mm, para lembrete.	Bloco	152	BRW	R\$ 4,40	R\$ 668,80
09	Papel branco, formato A-4, tamanho: medindo 210 x 297mm gramatura 75g/m2, caixa com 10 resmas.	Caixa	42	RINO	R\$ 126,19	R\$ 5.299,98
11	Bobina para máquina de calcular medindo 57x60, caixa com 30 unidades.	Caixa	10	NAC	R\$ 96,00	R\$ 960,00
15	Cartolina branca 18 gramas, pacote com 100 unidades.	PCT	02	BIGNARDI	R\$ 75,00	R\$ 150,00
19	Perfurador de papel, estrutura metálica, perfurador até 70 folhas de papel 75 gm2.	Unidade	11	ADECK	R\$ 65,00	R\$ 715,00
20	Grampeador de mesa manual, em metal, para papel. Tamanho 20x04cm para grampos 26/6.	Unidade	02	BRW	R\$ 31,33	R\$ 62,66

VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO**R\$ 10.032,93****Dez mil e trinta e dois reais e três centavos.****VALOR TOTAL A SER CONTRATADO****R\$ 8.881,16****Oito mil oitocentos e oitenta e um reais e dezesseis centavos.****ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO****R\$ 1.151,77****Mil cento e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos.****PERCENTUAL DE ECONOMIA (%)****11,48%****Onze vírgula quarenta e oito por cento.**JANÍNI FRANÇA TIBES
Pregoeira

Porto Velho - RO, 05 de maio de 2015.